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CLAVE MEDIDA 

PRECIO 

POR PIEZA 

 
E 

 
 

RONDANA PLANA GALVANIZADA 

RPV050 #10 $0.35 1500 

RPV060 1/4 $0.63 1000 

RPV080 5/16 $0.66 800 

RPV090 3/8 $0.83 600 

RPV110 7/16 $0.95 400 

RPV130 1/2 $2.04 300 

RPV160 5/8 $3.13 250 

RPV190 3/4 $4.67 150 

RPV220 7/8 $5.67 100 

RPV250 1" $8.27 80 
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CLAVE MEDIDA 

PRECIO 

POR PIEZA 

 
E 

 
RONDANA PLANA 
DIN 125A GALVANIZADA 

RPMV030 M3 $0.10 5000 

RPMV040 M4 $0.15 4000 

RPMV050 M5 $0.19 3000 

RPMV060 M6 $0.35 2000 

RPMV080 M8 $0.59 1500 

RPMV100 M10 $1.06 800 

RPMV120 M12 $1.88 500 

RPMV160 M16 $2.66 250 

RPMV240 M24 $7.07 100 
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RONDANA ESTRUCTURAL 
F436 

RF13 1/2” $3.63 600 

RF16 5/8” $5.64 300 

RF19 3/4 $6.74 250 

RF22 7/8 $11.21 150 

RF25 1" $13.51 125 

RF29 1 1/8" $17.03 100 

RF32 1 1/4" $19.02 90 

RF35 1 3/8" $25.71 80 

RF38 1 1/2" $29.27 60 

RF45 1.3/4” $55.24 30 

RF51 2” $67.70 25 
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CLAVE MEDIDA 

PRECIO 

POR PIEZA 

 
E 

 
 

RONDANA DE PRESIÓN 

NEGRA ESTRIADA 
RR030 1/8. $0.15 5,000 

RR040 5/32. $0.19 4,000 

RR050 3/16. $0.27 30,000 

RR055 7/32. $0.35 3,000 

RR060 1/4. $0.21 12,000 

RR080 5/16.  $0.36 6,000 

RR090 3/8. $0.55 4,000 

RR110 7/16. $0.82 500 

RR130 1/2. $1.15 2,000 

RR140 9/16. $1.77 300 

RR160 5/8. $2.16 1,000 

RR190 3/4. $3.29 600 

RR220 7/8. $5.34 300 

RR250 1” $7.81 200 

RR290 1 1/8 $28.98 30 

RR320 1 1/4 $39.57 20 

RR350 1 3/8 $51.37 15 

RR380 1 1/2 $56.93 10 
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RONDANA DE PRESIÓN  
GALVANIZADA ESTRIADA 

RRV030 1/8. $0.16 5,000 

RRV040 5/32. $0.20 4,000 

RRV050 3/16. $0.28 30,000 

RRV055 7/32. $0.37 3,000 

RRV060 1/4. $0.22 12,000 

RRV080 5/16. $0.38 6,000 

RRV090 3/8. $0.59 4,000 

RRV110 7/16. $0.88 500 

RRV130 1/2. $1.23 2,000 

RRV140 9/16. $1.89 300 

RRV160 5/8. $2.32 1,000 

RRV190 3/4. $3.56 600 

RRV220 7/8. $5.70 300 

RRV250 1” $8.34 200 

RRV290 1 1/8 $30.52 30 

RRV320 1 1/4 $41.87 20 

RRV350 1 3/8 $54.06 15 

RRV380 1 1/2 $60.58 10 
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RONDANA DE PRESION GALVANIZADA     
POR INMERSION 

RRH090 3/8 $1.03 500 

RRH130 1/2 $1.95 300 

RRH160 5/8 $3.83 150 

RRH190 3/4 $5.58 100 

RRH220 7/8 $8.73 50 

RRH250 1" $12.73 40 
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RONDANA DE PRESIÓN METRICA 

NEGRA  

DIN 127 

RRM060 M-6 $0.31 1,500 

RRM070 M-7 $0.49 800 

RRM080 M-8 $0.55 700 

RRM100 M-10 $0.81 500 

RRM120 M-12 $1.17 300 

RRM160 M-16 $2.60 150 

RRM200 M-20 $4.71 100 

RRM240 M-24 $7.60 40 

 

CLAVE DESCRIPCION PRECIO E 

 

RONDANA PLANA CON EPDM 

RZ060 # 14 x 15 mm $0.74 4,000 
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CLAVE MEDIDA 

PRECIO 

POR PIEZA 

 
E 

 

RONDANA ESTRIADA DIENTES 
INTERNOS GALVANIZADA 

RE030 3.4 - No.6 $0.40 1,500 

RE040 4.0 - No. 8 $0.44 1,000 

RE050 4.8 - No.10 $0.50 1,000 

RE055 5.6 - No.12 $0.92 900 

RE060 6.4 - 1/4 $1.01 500 

RE080 7.9 - 5/16 $1.61 300 

RE090 9.5 - 3/8 $2.32 200 

RE110 11.1 - 7/16 $3.37 150 

RE130 12.7 - 1/2 $3.83 100 

RE140 14.4 - 9/16 $5.29 80 

RE160 15.9 - 5/8 $6.69 60 

RE190 19.2 - 3/4 $11.24 50 

RE220 22.4 - 7/8 $19.55 40 

RE250                        25.4 - 1 $26.21 30 
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CLAVE MEDIDA 
PRECIO 

POR PIEZA 
E 

 

RONDANA ESTRIADA DIENTES 
EXTERNOS GALVANIZADA 

RX030 3.4 - No.6 $0.40 1,500 

RX040 4.0 - No. 8 $0.44 1,000 

RX050 4.8 - No.10 $0.50 800 

RX055 5.6 - No.12 $0.92 600 

RX060 6.4 - 1/4 $1.01 500 

RX080 7.9 - 5/16 $1.61 300 

RX090 9.5 - 3/8 $2.32 200 

RX110 11.1 - 7/16 $3.37 150 

RX130 12.7 - 1/2 $3.83 100 

RX140 14.4 - 9/16 $5.29 50 

RX160 15.9 - 5/8 $6.69 50 

RX190 19.2 - 3/4 $11.24 40 

RX220 22.4 - 7/8 $19.55 30 

RX250                            25.4 - 1 $26.21 20 

 

 

 


